[image: image1.wmf]
	REQUERIMENTO Nº 273/2014

AUTORIA: VEREADOR LEANDRO MARTINS DOS SANTOS

Senhor Presidente,

Requeiro, ouvido o Soberano Plenário, ao Sr. Prefeito, que seja informado a esta Casa de Leis cópias dos contratos, aditivos, previsões de pagamentos, início das obras. Área destinada para Hospital Particular.

           JUSTIFICATIVA

 São informações necessárias para que possamos estar acompanhando os trabalhos, desempenhando uma das funções do Legislativo, a qual é a fiscalização e acompanhamento das ações do Executivo Municipal, bem como prestar esclarecimentos às pessoas da comunidade que nos questionam sobre este assunto.

Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 5 de agosto de 2014.

VER. LEANDRO MARTINS DOS SANTOS
	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/2014                 _________________________

                                                                                                                                           Protocolo

Lido e aprovado  na sessão ordinária do dia ____/____/2014

Presidente  ______________________________

                                       Ver. Vanderlei Baioto

_1305701282.unknown